

Cos-P nettverket i Øvre-Telemark inviterer til:

Innføring i nevroaffektiv utviklingspsykologi (NADP)

Foreleser: Susan Hart

For info, se www.docenten.dk



Når: 28-29. januar 2020

Hvor: Gullbring, Bø, Telemark.

Hvem er kursdagene for: Ansatte i skole og barnehage, barnevern, helsestasjon, psykisk helse, barnevern, BUP, kommunelege, ppt, familievern, mm.

Pris: For eksterne: 1700 kr.

Påmelding : ppt@vest-telemark.no m navn og fakturaadresse.

Påmeldingsfrist: Løpende.

Neuroaffektiv utviklingspsykologi – Fra analyse til intervensjon

Neuroaffektiv utviklingspsykologi er et forskningsbasert landkort over menneskets emotionelle utvikling, og de interaksjonsformer, som skaper psykisk utvikling på forskjellige nivåer. Det teoretiske utgangspunkt bygger bro mellom tilknytningsteori, utviklingspsykologi, evolutionspsykologi og traumeteori og de senere årtiers hjerneforskning. Neuroaffektiv modning foregår på tre hierarkisk forbundne nivåer, nemlig det autonome nivå som modnes gjennom kroppsansning og synkroniserende arousalregulering, det limbiske nivå som modnes gjennom følelsesmessig afstemning og det præfrontale nivå som modnes gjennom mentalisering. Når alle tre nivåer har utviklet fleksibilitet og har integrert seg, utvikles psykisk resiliens.

Fagdagenene 28-29 januar 2020 giver et kendskab til neuroaffektiv utviklingspsykologi bl.a. gjennom de neuroaffektive kompasser, med henblik på at vurdere følelsesmessige kompetenceniveauer og derigennem skape målrettede intervensjoner.

Program 28 januar:

0930-0945: Velkommen ved Cos-P nettverket.

0945-1130: Susan Hart. Pauser inkl.

1130-1215: Lunsj

1215-17: Susan Hart. Pauser inkl.

Program 29 januar:

0900-1130: Susan Hart. Pauser inkl.

1130-1215: Lunsj

1215-1600: Susan Hart. Pauser inkl.

Susan Hart er kjent for å være en særdeles engasjert og god foreleser. Hun bruker en del film og fortellinger fra praksis for å belyse teori.

Forelesninga er kommet i stand som et ønske om å løfte felles kompetansegrunnlag på tvers av tjenester som jobber med sårbare barn og familier. Vi ønsker å bli gode sammen.

Meld dere på og bli med på dugnad: Felles innsats til felles beste!

Ved behov for overnatting: få overnatting i prisområdet 450-1100kr/natta ved å sjekke ut

www.booking.com og/eller www.airbnb.no